
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƢỜNG BẮC  SƠN 
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND 

         

                         Bắc  Sơn, ngày          tháng          năm 2023 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng tại phƣờng Bắc Sơn. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG BẮC SƠN 

 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Thực hiện Công văn số 3087/UBND-CNTT, ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc giao hướng dẫn việc thành lập và triển khai hoạt động của Tổ 

công nghệ số cộng đồng tại tại các địa phương; Công văn số 577/STTTT-CNTT, 

ngày 28/3/2022 của Sở Thông tin & Truyền thông về việc hướng dẫn hoạt động 

của Tổ công nghệ số cộng đồng; 

Thực hiện Công văn số 983/UBND-VHTT, ngày 07/4/2022 của UBND thị xã 

Bỉm Sơn về việc Hướng dẫn hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng; 

 Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội; công chức Văn phòng - 

Thống kê phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 10 Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn phường gồm 

các ông, bà cụ thể như sau:(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ công nghệ số cộng đồng. 

- Thực hiện nhiệm vụ theo hướng dẫn số 938/UBND-VHTT ngày 07/04/2022 

của Ủy Ban nhân dân Thị xã về việc hướng dẫn hoạt động của Tổ công nghệ số 

cộng đồng. 

 Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được cấp có thẩm quyền giao và giải tự 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 178/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 về việc thành lập tổ công nghệ số cộng 

đồng phường Bắc Sơn. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa – Xã hội; các đơn 

vị liên quan và các ông, bà có tên  tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 
 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 5;      

- Tổ công tác Thị xã (b/c); 

- TT.ĐU-HĐND phường; 
- Lưu: VP.  

                    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

                      Nguyễn Văn Trƣờng 

 



2 
 

 

DANH SÁCH 

Các tổ công nghệ số cộng đồng tại các khu phố trên địa bàn phƣờng Bắc Sơn 
(Kèm theo quyết định số: ......./QĐ-UBND ngày ...../...../2023 của chủ tịch UBND phường Bắc Sơn) 

 

 

TT Họ tên 

Đơn vị 

khu 

phố 

Chức vụ Phân công 

1  Đào Văn Toán 

Khu 1 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0911529865 

2  Lê Bá Dũng Trưởng ban CTMT Thành viên 

3  Nguyễn Văn Khôi Chi hội trưởng Nông dân Thành viên 

4  Nguyễn Thị Hạnh Tổ trưởng ANXH Số 3B Thành viên 

5  Quách Đại Dương Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

6  Lê Văn Cảnh 

Khu 2 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0386174123 

7  Lê Thị Lý Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

8  Phạm Phương Duy Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

9  Lê Thị Lệ Thủy BCH Chi hội PN Thành viên 

10  Đỗ Văn Lương Cấp ủy Thành viên 

11  Lê Quang Hải 

Khu 3 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0382850969 

12  Mai Thị Hiền Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

13  Lê Đình Dũng Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

14  Vũ Thị Nam Cấp ủy Thành viên 

15  Nguyễn Hữu Việt CHP. Chi hội CCB Thành viên 

16  Trần Văn Kiều 

Khu 4 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0915244217 

17  Phạm Thị Hải Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

18  Nguyễn Văn Cao Trưởng ban CTMT Thành viên 

19  Phạm Trung Kiên Tổ trưởng Tổ ANXH số 9 Thành viên 

20  Đặng Đông Quang Khu đội trưởng Thành viên 

21  Nguyễn Văn Mạnh 

Khu 5 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0978357360 

22  Nguyễn Thị Cảnh Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

23  Nguyễn Tá Chính Chi hội trưởng hội CCB Thành viên 

24 Vũ Cao Cường Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

25 Văn Thị Tâm Tổ trưởng tổ ANXH  Thành viên 

26 Trần Đức Thọ Khu 6 Bí thư CB-Trưởng khu phố Tổ trƣởng 



3 
 

TT Họ tên 

Đơn vị 

khu 

phố 

Chức vụ Phân công 

ĐT: 0399612865 

27 Nguyễn Thị Oanh Trưởng ban CTMT Thành viên 

28 Nguyễn Thị Thu Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

29 Nguyễn T. Hồng Loan Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

30 Vũ Xuân Năm Chi hội Trưởng Hội CCB Thành viên 

31 Phạm Ngọc Lâm Tổ trưởng tổ ANXH  Thành viên 

32 Nguyễn Văn Vịnh 

Khu 8 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0946262088 

33 Trịnh Đức Hường Trưởng ban CTMT Thành viên 

34 Hoàng Thị Duyên Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

35 Lê Phạm Hà Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

36 Lê Xuân Chức Thôn đội trưởng Thành viên 

37 Lê Xuân Thiết 

Khu 9 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0982763587 

38 Nguyễn Xuân Dũng Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

39 Lê Thị Oanh Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

40 Đỗ Văn Cường Chi hội Trưởng Hội CCB Thành viên 

41 Nguyễn Thị Nga Hội viên hội Phụ nữ Thành viên 

42 Vũ Văn Mẫn 

Khu 10 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0978531960 

43 Dương Văn Sơn Trưởng ban CTMT Thành viên 

44 Lê Đức Thắng Bí thư Chi đoàn TN Thành viên 

45 Lê Thị Hường Chi hội trưởng Nông dân Thành viên 

46 Trần Thị Ngà Chi ủy viên Thành viên 

47 Phạm Thị Nhâm 

Khu 12 

Bí thư CB-Trưởng khu phố 
Tổ trƣởng 

ĐT: 0986641575 

48 Nguyễn Thị Xanh Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên 

49 Nguyễn Thị Quỳ Chi hội trưởng Phụ nữ Thành viên 

50 Hoàng Văn Thực Thôn đội trưởng Thành viên 

51 Phạm Văn Điểm Chi hội trưởng Nông dân Thành viên 

 

(Danh sách này gồm có 51 người) 


		truongnv.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T19:03:05-0700


		2023-06-09T00:26:44-0700


		2023-06-09T00:26:51-0700


		2023-06-09T00:26:52-0700


		2023-06-09T00:30:35-0700


		2023-06-09T00:30:36-0700




